
MP3 PŘEHRÁVAČ S DISPLEJEM 
 

Standartní příslušenství 
Zkontrolujte, prosím, jestli balení Vašeho digitálního přehrávače obsahuje následující součásti: 

MP 3 přehrávač,  Sluchátka, USB kabel 

Specifikace 
Materiál: plast 
Formát zvuku: MP3/WMA 
Paměť: micro SD (není součástí balení) 
Rozměry: 4,9 x 3 x 1,5 cm 
Váha: 78g 
Audio výstup: 3,5 mm audio jack 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před použitím je přehrávač potřeba nabít – připojením USB kabelem k počítači či notebooku.  

K přehrávání písniček je nutné vložit paměťovou kartu! 

 

Použití přístroje 
1. Zapněte přístroj - přepnutím tlačítka do polohy ON (na levém boku vedle slotu pro SD kartu) 

2. Po zapnutí se na displeji objeví nápis „ Welcome“ a poté menu. V menu s i vyberte požadovanou 

funkci. 

a. Music – puštění hudby --- lze pouze v případě, že již máte na SD kartě uložené písničky 

b. System settings – Nastavení přístroje 

V menu se pohybujete pomocí šipek. Vybranou funkci potvrdíte pomocí tlačítka „M“. 

 

Nastavení přístroje (system settings) 

Do menu se dostanete pomocí tlačítka „M“, pohyb v menu provádíte pomocí šipek. Potvrzení vybrané 

možnosti rovněž provedete pomocí tlačítka „M“. 

Podsvícení 

Kontrast  

Jazyk 

 

Natavení hlasitosti provedete pomocí tlačítka „VOL“. Při poslouchání stiskněte tlačítko Vol, aby se Vám 

objevila lišta hlasitosti a poté vyberte pomocí šipek požadovanou hlasitost. 

Pokud s přístrojem déle než 3 vteřiny nemanipulujete, přepne se do spacího módu. 


